
河 南 省 工 业 和 信 息 化 厅

河南省工业和信息化厅
关于调查河南省生物医药产业发展情况的

通 知

各省辖市、济源示范区、各省直管县（市）工业和信息化主管部门：
为充分了解我省生物医药产业发展情况，为下步制定针对性

产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药产业和相关企业
基本情况。请各地工业和信息化主管部门高度重视、认真落实，
加强与药监等相关部门的沟通，在切实保证数据真实性基础上充
分了解当地生物医药产业发展情况，按生物医药企业基本信息汇
总表内容汇总当地全部规上生物医药企业基本信息。本地生物医
药产业发展情况（包括行业概况、生物医药产业总体规模、存在
问题、政策建议等）和生物医药企业基本信息汇总表请于 3月 23
日前发送至邮箱 gxtswyy@163.com。

联系人：郭文强 65509850

附件：生物医药企业基本信息汇总表

2022年 3月 14日

mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。
mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。
mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。
mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。
mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。
mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。
mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。
mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。
mailto:为充分了解各地河南省生物医药产业现状，为下步制定针对性产业发展政策提供依据，现需了解各地生物医药企业的基本情况。请各地工业和信息化主管部门充分了解当地生物医药企业的相关情况，按下附汇总表要求汇总至少10家当地优秀生物医药企业。企业汇总表请于3月10日前回复到gxtswyy@163.com，谢谢合作。


附 件

生物医药企业基本信息汇总表

序号 企业名称 近三年销售收入 2021 年 总
资产

2021 年 总
利润

2021 年 总
产值

主要产品及产值 联系人 联系电话 企业种类* 备注*

1 2012：
2020：
2021：

2
3
4
5
6

企业种类*：包含化学药、生物药、原料药、中药（含中药材、中药饮片）、医疗器械及卫材、兽药；

备注*：说明主要产品在全国的地位，如主要产品在同类产品中的份额比例等


